mensual y ajustarlos en todo momento a través de la sección “Límites de 
depósito” de tu cuenta. 

Conforme a la normativa aplicable, TIKI TAKA PLAY establece por defecto los 
siguientes límites de depósito: 

• Seiscientos euros (600 €) por día 

• Mil quinientos euros (1.500 €) a la semana 

• Tres mil euros (3.000 €) al mes 

Se entiende por “día”, al día natural comprendido entre las 00:00 y las 23:59 horas; 
“semana”, al periodo comprendido entre las 00:00 horas del lunes y las 23:59 
horas del domingo; y por “mes”, al comprendido entre las 00:00 del día 1 y las 23:59